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Ref. nr.Ol/706 Dt.07.05.2019 

Duke u mbeshtetur ne dispozitat e nenit 28 paragrafi 1 pika 1.2 dhe 1.16 te Statutit te 

Perkohshem te Universitetit, dhe nenit 8 pika 1,2 dhe 3 te Rregullores per Mbeshtetje te 

Mobilitetit dhe Aktiviteteve te tjera te Stafit Akademik te UKZ-se, Rektori i Universitetit merr: 

VENDIM 

Emerohet Komisioni, i cili i shqyrton kerkesat per mbeshtetje financiare per pjesemarrje aktive 

ne simpoziume, konferenca shkencore, konkrese shkencore dhe aktivitetet e tjera te stafit 

akademik te Universitetit "Kadri Zeka" Gjilan, dhe i rekomandon rektorit apo Keshillit Drejtues 

per te marre vendim. 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Dukagjin Leka 

2. Dr.sc. Lendita Nebihu 

3. Prof.Asoc.Dr. Xhevdet Thaqi 


